Salu.

te: efficitur sit qd vey est z fingit: qd falsum est inuenit ne temere fiat. Inuenite q̄ agite dicit: post cogitationē efficitur idē in effectū pducite. Sal. Nā z priusq̄ incipias p̄sulto: z vbi cōsulueris mature op̄ facto est facite: fingite: inuenite. mire exp̄sist: P̄saphili animū nuptias recusantis. cui q̄quid dixerit par est. Qui def tibi qui p̄ que admodū: ne mihi def veteres frequer ne p̄ nō dicebāt. Ego id agā mihi q̄ ne def: nō dixit ego nō istabo vt ducā: s̄ qd ē ampl̄: z recte vfulq̄ opa vfuls ē. nō. n. p̄mno ducz Larin̄ si nō duxerit P̄saphilus. Sat hēo. Sat antiq̄ p̄ sufficit: satis hēo dicebāt. An vel abūdat. An tu hercle haud q̄c̄q̄ deest: effers: dicitis: nūctias. Nisi ea q̄ nihil op̄ sunt. h̄ est dat ne illa. h. p. n. Sic est. Apud soz mō e Davo audiui qd memor ē Larin̄ se nō libēter audisse. fugin hic: p̄minat̄is z arguēt̄ ase. Ego vō ac libēs: nemo libēter fugit: nisi coact̄ necessitate: h̄ etiā libēs dixit: qd est libēter

Qui Boni boni quid porto: Nec scena cōsiliū cōtinet p̄sonaz ad quas maxime p̄tinet argumētū: z hic est locus i quo vt fieri solet fortuna mixta rebus dispositis magnas turbas dat. Dñj boni boni: quid porto: Nō mix qd insolentius Dauus exultat: q̄ vt Sumo dicebat timēdus fuit: vt ipse Dauus etiā desperauit ex nuptiaz terroze: q̄s nūc falsas operit. Dñj boni. b. q. p. ex primo repetuit bis: s̄ tñ aliez notatius plurali: aliez ḡtio singulari dicit̄ ē. Boni qd porto: nō solū corpe s̄ etiā aīo portamus tā bona q̄ mala: sic alibi: Ne qd andra apporet mali. Ut metū in q̄ nūc ē. a. atq̄ ex. a. g. ordine locutus est. prius metū adimere sic demū gaudio p̄fundere: hic ordo etiā in laude seruaf. Letus est: nescio quid: deest post: vt sit post nescio quid aduerbiale. Exanimatū: p̄teritum. perturbatū.

Nuptias effugere ego istas malo quā tu adipiscier
Ea. reddidisti animum.

Pa. Nūc si quid potes aut tu: aut hic birria
Facite: fingite: inuenite: efficite qui def tibi:

Ego id agam mihi qui ne def: **Ea** sat habeo.

Pa. Dauū optime video cuius cōsilio fretus sum:

Ea. An tu hercle haud quicq̄ mihi nisi ea q̄ nihil

Opus sunt scire. fugin hinc: **Bi.** ego vō ac libēs.

Dauus: Larinus: Pamphilus.

Qui bōi boni qd porto. s̄ vbi iueniā p̄saphilū

Ut metū in quo nunc est adimam: atq̄

Expleam animū gaudio. **Ea.** letus est nescio quid.

Pa. Nihil est. nō dum hec rescuit mala.

Ba. Quē ego nūc credo si iā audierit sibi patas

Nuptias. **Ea.** audin tu illū: **Ba.** toto me oppido

Sed ubi queram: aut quo nunc in omnes se partes versat querens quo dirigat cursum. Ab eo videtur quasi extitisset: deinde quasi elegisse quo pergat. Habeto mueni legitur et ab eorum merito illi dicat resistere. Quis homo est. q. m. n. Paphilus ante videtur quod compleat orationem. Euge Larine: euge modo pro interiectioe potest esse. Ambo oportune deest adestis: non oportune vos volo. Daue periti: proprium est dolere: his prestare ad iudicanda que dolent

Actus secundus
Philostratus querere. s. ubi querere: aut quo nunc primus
Antedea: La. cessas loqui. **Ba.** ab eo pater. daue ades
Resiste. da. quis homo est qui me vocat. o pampibile
Ecce ipse quo. euge carine ambo oportune vos volo
Patet. daue periti. da. qui tu potest hoc audi. pater. interit
Ba. Quid timeas scio. **La.** mea quod de hercle in dubio est
vita. **Ba.** et quod tu scio. pater. nuptie mihi. da. et si id scio
Patet. Hodie da. obtundis. taetsi itelligo id precaues ne
Ducas tu illa. tu autem ut ducas. ca. re tenes pater. istuc
Ipsum. da. atque istuc ipsum nihil periculi est. me vide.
Pa. Obsecro te quod primus hoc me miser libera metu
Ba. he. libero vxore tibi non dat chremes pater. quod scis
Ba. Scio. tu pater modo me prehendit: ait tibi vxore
Dare sese hodie. itez alia multa que nunc non est narrandi

habet
 non nullum
 affectum quod
 addidit Da
 ue. Quin tu b
 audi mo pro
 immo alias
 cur no Dea
 quide hercle
 in. d. est. vi.
 certa sententia
 est. videt La
 rim? pl? dixit
 se periti q pater
 phil? Dea
 quide hercle
 in. d. vi. est. s.
 non est hoc
 plus. ni. Pa
 philus dixit.
 naz qui vinit
 non pot inte
 rrisse: autē
 qui vinit vitā

potest in dubio habere. Ideo et inruit hercles. et affirmas iusurandū certe addidit bene cer
 te quasi illud interit falsus sit. Ita Paphilus plus fecit periturū se esse dicēdo quod Larino inter
 risse. Et quod tu scio mira cōpēdia que cōtrahit poeta lōgitudine fabule nec tamē pdit affectu
 psonay. Et tu quod deest timeas. Et id scio tāquā dicat nihil est. et id scio: legit et scio et Hodie tē
 pus addidit tanquā rem scietis. Obtundis. i. sepe repetēdo dicere. obtundere est trāslatio a fa
 bria: quod sepe reperit tūndēdo aliqd malleo. et tēz obtundit et heberant. Obtundis tācti sin
 cerius est: et melius subdistingere id paues ne ducas deest ob: ut sit ob id hoc autē Paphi
 lo dicit. Tu autem ut. d. pater ne non ut posuit hoc Larino Dixit. Atque. i. i. n. p. est: ille enim hoc idem
 dixerat cū exclamātoe: quod quasi vanū cōtēnit. De. u. vtrū letus sum: an me specta fides dato
 rem ut dicit solet me hēs me respice. Obsecro te quod primus libera. m. m. cū periti? et tps admis
 cuit et bene libera. pfecta enim securitas liberatio noiaf. Dem: ecce demonstratio est facti: Vxo
 rem tibi non dat iam Chremes: oratione a summa cepit cur? ptes multis dicens. Non dat iam
 Chremes: bene iam quod si non dixisset intelligeret Paphilus: Postea Chremetē filiū non esse
 daturū. s. addito iam plena securitas est. nā enim renūciatio est perpetuitatis Scio pparatio est
 auditoris ad eam narrationē que ostendit argumēta falsay nuptiay. Tuus pater modo me
 prehendit pro prendit: addita aspiratione gemiauit syllabā: et prehendit dixit quasi vitantē ac
 fugientē. Ait tibi vxore dare: ait proprie quod cōtēnēda dicuntur. Ait tibi vxore dare sese. h. cō
 iecturā facit ex malis que precesserūt. Ait tibi vxore dare sese. h. dicit cur primo crediderit ve
 ras diciturus subinde cur falsas. Item alia multa que. n. et. n. l. bene distulit narrationē ne au
 diret Larinus et Birria. dolos struere aduersum vigilantissimū senē. Item alia multa que. n.
 n. et. n. l. cōmodo narratio a necessarijs tantū. minas autē senis pretermisit ne corrueret bo
 na que nūciabat. Que nūciō est argumētū est quere potuisse eū que teritus. nā timor curam

part. Narrandi locus: modo tempus et spacium eius. Que nunc non est narrandi locus: non vult dicere quod in acriter secum egerit sener: quod inisset nuptijs: ne Larinum Birriam de spe deum fiat: quos vult secum amitti ne vixore Paphilus ducat. Continuo ad te pperas: vide quod tu pperans dixerit: et pcurro ut continuatione cursus ostenderet. Ubi te non inuenio ibi: modo non est aduerbium loci sed tempus pro postquam. Ubi te non inuenio ibi a sumo ad imum diuisiones: quibus

dicta et facta
prinet: sub quod
res que sunt
spes non deo
ru non fetore cum
coss deratide
reru psonaz
q. Nusquam: de
est videt. for
te ibi video
huc? Birriam
deest feruū et
recte dixerat
em apud fo
rum modo e
Dauo audi
ui Rogo. ne
gat vidisse:
mtra breui
tal rimitada
Paululu ob
sonij hinc est
q. ait: nimit
uz pparce fa
cere sumptu
Iplis tristis

*Alp...
...
...*

Virgil.

Archais
mos sic
Salustius

Locus. continuo ad te pperas pcurro ad foras dicam
Tibi hec ubi te non inuenio: ibi ascendo in quedam excelsus
Locus. circumspectio. nihil quod ibi forte huius video birriam
Rogo. negat vidisse te se. mihi molestum quod agam cogito.
Redeunt iterum mihi ex ipsa re incidit suspitio. hec
Paululum obsonij: ipsi? tristis erat de improviso nuptie.
Non coheret. Pa. quorsum nam istuc: da. egomet continuo
Ad chremete cum illo aduenio. solitudo ante hostium iam id
Gaudeo. E. recte dicis p. pge. B. maero. itea introire
Memiez video. exire nemies: matronam nullam in edibus
Nihil ornatum: nihil tumidi. accessi intro asperi p. scio
Magnum signum. Ba. non videntur
Conuenire hec nuptijs. Pa. non opinor.
Ba. Opinoz narras: non recte accipis. certa res est
Et puerum sueni chremi ide abiens oleras pisciculos

de improviso nuptie mire et moraliter. ex his enim que facta non sunt dicit quod fecisse deberet et de improviso nuptie pnticiadum. Egomet continuo: et bene continuo: ut si ab viroque hoc fieret et set vera suspitio Dauis. Ego met continuo: deest dico: vel consuetudine dictum est: et est Egomet: vna pars orationis est. Chremes et Chremete dicimus Dare et daret. Euz illuc aduenio: solitudo ante hostium: signa ab his que sunt que non esse diceret. Solitudo ante hostium que conuentum et non consententem filium excitat ad gaudium leticia sua. Jam id gaudeo. Sic Vir. Cum venit auleis etc: Recte dicis pge et vultum enunciatum h dicit Paphi. Maneo ne tempus fuerit dilatio. Interea tempus loci significatio. Introire nemine: non facti. Exire nemine quod si in tus erat: ideo ait exire nemine. Nichil ornatum archaismos sic Salustius. Ego senati decreto feruendum ne sit. Magnum signum pprae p argumeto. Non videt conuenire a sequentibus argumetum. Non opinor daue: ille opinionem accommodat tui: hic multum attribuit pieturis. Opinoz narras: quoniam argumeta sunt et coniecture opinionem dixit. nam pro opinionem certa res est: que aut opinia mur putam: que putam? icerta sunt Opinoz narras: pene a prima ad secundam psonam. Oleras pisciculos minutos: sufficeret diminutue pisciculos dixisse quod sic minutos dixit: et pnti obolo esse eptos: que est vltima numerorum significatio. Sunt enim genera piscium minutoz que magno veniant precio. hic ergo etiam de precio vilissimos pisces significauit et quod sic minutos: non oibus: sed in cena sem dixit: ut ob senatidis ostenderet cas. Oleras et pisciculos: quod super generaliter: paululum obsonij hic spallit dixit. Etiam puerum inde abiens sueni Chremes sic chremi. ut Alxy ut Achilli Etiam puerum: etiam pro preterea. In cena sem: misere sem: cuius est maior cura domini. Nullus sum: pro non sum: ut alibi. Nullus dicens. quid ita vna pars orationis. Ridi

ad caput p
modoch
Et hinc
pripis labo
ferre en
hodie d
ira: nepe
puz: si m
si videat
Ibo tam
Quid i
Zica n
Chremes
Inuaria p
Perspexer
feret. Ven
Ba. pa
hec sola
Aliqua c
Pa. Ledo
mader hoc
g id inuaria
perit: pperere
panar: hoc est
vire pater
pochatus p
ler. Quis v
me ignau
mibi dari. P
pulo difficil
pa. Sola sine
Dietum ac fac
inuenio mod
ad cu periculi
Dum male su
do et outate
mat obdu
tantus: et latic

culā caput pro toto hoīe. nemo em̄ ore cōtēptu ex alijs mēbris hoīez velīt significare: et est synodoche tropus. Quasi necesse sit si huic non det te illam vxorē. d. Ostendī

vitiosum hoc esse: in quo altero sublato non necessario alterū reliquatur

Si huic non dat te illā vxorē ducere: hic laborat Dauus quēadmodū Philomenā Larin⁹ p̄p̄ijs laboub⁹ p̄mereat vxorē. vt. Si huic nō dat te. i. u. d. Artificiose Dau⁹ Larinū excitat

si fieri possit adiuuet ne gociū Pamphili dūz ille sibi prouidet Nisi vides p vides. Am bis magnarū rerū desiderum et appetitū tus ambitio dicitur Tale cōfirmata re a factis et a p fontis delibe ratiua nascit

Ambitio

ferre emptos obolo in cenā senī. La. liberatus suz hodie daue tua opa. Ba. ac nullis qdē. La. Quid ita: nepe huic prozsus illā nō dat. Ba. ridiculū. La. put. q̄si nōe sit si huic nō dat te illā vxorē ducere. Mi si vides: nisi senis amicos orās: abis. L. bñ mones Ibo. tamen si hercle sepe me et mea spes hic frustrata

Pamphilus: Dauus. Est vale.

Quid igit sibi vult pater: cur simulat: Ba. ego Quid tibi si id succēseat nūc qz nō dat tibi vxores Chremes ipsius sibi esse iniurius videatur. neqz id Iniuria p̄nūc q̄ tuū vt sese hēat aīmū ad nuptias Despererit. sz si tu negaris ducere ibi culpā i te trās feret. Dem. tū ille turbe fiet Pa. quid vis patiar Ba. pater est p̄phile. difficile est ei verba dare. tum. Hec sola est mulier dictū ac factum inuenerit Aliquā cāz q̄obzē eijciat opido. P. eijciat. B. cito Pā. Edo igit qd faciā daue: Ba. dic te ducturus.

Quid igit sibi vult pater: Dec scena de liberationez cōtinz Dau et Paphili: bene igitur si em̄ false sunt nuptie Quid cogitat sto

Perpicere

machē: et hoc dixit sibi: vt ille qui vult p̄cursus ad amnē. si id succēseat: id: ob id: post id. Ne qz id iniuria neqz adeo iniustus sibi videbit: vt se iniusticie ip̄e condēner. Ad nuptias p̄p̄erit: p̄picere est ad plenū et p̄fecte videre. Tum ille turbe: ille ad terrozē retulit. Quid vis patiar: hoc est patiar me vxorē ducere. Pater est Pamphile: hoc vultuose p̄nūciandū est. et mire pater dixit: vt ip̄o nomine videatur habere auctoritatē: et veluti dominantē et oblitū potestatis paterne his rebus excitat. Pater Pamphile resistere difficile est: hec sola est mulier. Quid vis patiar: sunt qui quid vis: pro quicq̄d enenerit intelligant. qz dixerat. Adeo me ignauū putas. alij pronūciat vt sit sensus: quid me vis facere an vt hoc patiar vxorem mihi dari. Pater est: a necessario argumentū: difficile est resistere: hoc contradicere. Pamphilo difficile p̄nūcioluz Glycerio. Sola autē sine defensoribus p̄p̄ijs. et sola et mulier dicit. Sola sine auxilio ac per hoc deserta. Difficile est deest resistere. Dicitum ac factū: pro uerbiū celeritatis vel cito dictum ac factū inuenerit pro inueniet con iunctiuo modo pro indicatiuo vsus est: et hec honesta locutio. Quā obzē eijciat. o. callide ad eū periculū se cōuertit: cui plus amator timet q̄ sibi ideo vincitur statim apparet autes Dauū male suadere. qz tum caueat Pamphilo: tum cum maxime formidet senem. Oppi do ex ciuitate. Eijciat: miratur et super Pamphilus. Cito illo admiranti: hoc etiam confir mat addidit et tempus sceleritatis. Edo singularis numeri est: cetera tempora pluralis tantuz. vt salue salucte. Dic te ducturum: pronūcia die quasi rem facilem: et nullus p̄ciu

dicij. Dic te dicturum: hoc est qđ ab initio nitebatur. Egon dicam ego emphasim hz
hoc est vel quē non oporteat dicere: vel quē non cōueniat fallere atq; mentiri. Cur non: nō
interrogat: sed falsitate rei ostēdit. Nunq̄ plus hz negationis q̄ non. Et ea re quid fieri vis
de vt ab illa excludar. hac cōcludar: mire hanc cum p̄nomie significat dicēs ab illa. illic nec
secum seruauit ne vxor esse videatur. z ex feraz translatōe cōcludar dixit: vt alibi cōclusam

hic hōo vro
rem secuā. vt
ab illa exclu
dar. nā aliud
infert qđ in
relligit. Dauid
dicere. Nepe
si esse hoc o
p̄inoz dictuz
patre cōiectu
ra atq; diu
natio: an hoc
an illud ven
turū sit. Nem
pe sic cō op̄
noz a limita
tione

di
citur est hoc
nepe a possi
bili. cedo qđ
obiurgabit:
cedo singula
riter tantū: ce
tera pluralit̄
Dic reddas
omnia. hic ad

pā. hez. da. qđ ē: pā. ego ne dicā: da. cur nō pā. nūq̄
ffaciā da. ne nega pā. suadere noli hoc da. ex ea re
quid. Fiat vide. pā. vt ab illā excludar: hac cōcludar
Da. nō Ira est. nepe sub hoc eē opinor dictuz patre
Ducas volo vxorem hodie. tu dicam inquires
Cedo qui d iurgabit tecum. hic reddes omnia
Quēnūc sunt ei certa consilia: incerta vt sient
Sine oī piculo. nā hoc haud dubiū ē quī chremes
Tibi non det gnatam. nec tu ea causa minueris
Nec que facis. ne is mutet suam sententiam
Patri dic velle te vt cū velit tibi iure irasci. nequeat
Nam qđ tu sp̄as ppulsabo facile. vxorē his morib;
Dabit nemo. inueniet iopē potiusq; te corūpi sinat
Sed si te equo aīo ferre accipiet. negligētē feceris
Alia ociosus queret. aliquid interea acciderit boni
Pā. Iran credis: Da. haud dubiū quidē est id.

Uirgili?

Sperare
Timere?

uerbiū loci non est sed aduerbiū. tēporis. Ut Uirg. Hic annis grauis atq; a. m. a. Reddes
facies: restitues. Cedo quid obiurgabit ab vtili. Incerta vt sicut: hic est euētus sine omī pe
riculo hoc est sine ducenda Philomena. Nam hoc haud dubiū ne cōsentiat Chremes filiā
dare. Nec tu ea causa. m. hec que. s. ne is mutet sententiā suā: nec tu ea causa minueris. hoc
est qđ sup̄ id mutauit qm̄ me imitatū videt. Nec tu ea causa minueris. qz p̄misist: te esse di
cturū. Ne is mutet suam Chremes scz ne is mutet ad consiliū reddit: z cōtingit euētū. Pa
tri dic velle te vt cum ve. ne. bi. i. n. sed ne securus qđ non sit. Chremes daturus filiā suā
paraficiat iram patris z neget vxorem ducere: v̄pote fretus neminē alium sibi cōmissurū
coniugem. Nam quod speras: sunt qui speras pro timeas habeant. Nam quod tu speras:
illam daturum. Propulsabo: hoc est causam inanem esse monstrabo id est ostendam mihi
lominus te esse ducturum aliam vxorem: etiam si hanc non duceris. Propulsabo eleganter
pro id quod est repellam. Vxorem his moribus deest aliquid: vt sit his moribus agenti:
aut his moribus predicto. Vxorem his moribus dabit nemo ne alteram querat. Inuenis
et
inopem: inueniet inopem: sed ne inopem querat inueniet. inopē
sunt qui dici putant inueniet inopez potius q̄ te corūpi sinat. Sed si te equo aīo ferre
accipiet negligētē feceris: hoc est etiā i paratis nuptijs. Alia ociosus ex ocio hoc securus
Interea aliquid: mortē patris adolescentis in delicto pro bono seru? ostendit. Acciderit z
ad cām refertur: z certe qz mortē patris bono denūciat. Nota Acciderit etiam pro bono et
adhuc z apud veteres frequētātū. Dauid dubiū id quidē est plus intulit q̄ interrogatus s̄